7m 11m 7

+

In nomine domini Amen
 Quia cum nos ad istud regnum venimus
 et in ista terra regnare coepimus
 noscimus quod ista terra
 est in possessione vestra
 et nos non habemus
 in ista terra aliam
 possessionem nisi
 in illis locis
 quos nos habemus
 in possessione
 et in illis locis
 quos nos habemus
 in possessione
 et in illis locis
 quos nos habemus
 in possessione

et in illis locis
 quos nos habemus
 in possessione
 et in illis locis
 quos nos habemus
 in possessione
 et in illis locis
 quos nos habemus
 in possessione
 et in illis locis
 quos nos habemus
 in possessione

et in illis locis
 quos nos habemus
 in possessione
 et in illis locis
 quos nos habemus
 in possessione
 et in illis locis
 quos nos habemus
 in possessione
 et in illis locis
 quos nos habemus
 in possessione
 et in illis locis
 quos nos habemus
 in possessione

et in illis locis
 quos nos habemus
 in possessione
 et in illis locis
 quos nos habemus
 in possessione
 et in illis locis
 quos nos habemus
 in possessione
 et in illis locis
 quos nos habemus
 in possessione
 et in illis locis
 quos nos habemus
 in possessione